
 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

СУПЫ

 

САЛАТЫ

ВЕСЕННЕЕ МЕНЮ

      

    
   

 

  

      

    

 

 

 

205 гр.

170 гр.

410

580

270 гр.КРЕМ СУП ТЫКВА-МАНГО (ПОСТ)

БОРЩ С ФАСОЛЬЮ (ПОСТ) 

 

350 гр.

390
390

ПАЛТУС С ПТИТИМОМ СО ШПИНАТОМ И СОУСОМ АЙВАР 1380

СТЕЙК ИЗ ГОВЯДИНЫ С МАИСОВЫМ ПЮРЕ И БРУСНИЧНЫМ СОУСОМ 320 гр.      1210

300 гр.

  ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

МЕДОВИК ПОСТНЫЙ С АПЕЛЬСИНОВЫМ СОУСОМ (ПОСТ) 310 130 гр.

 

ДЕСЕРТ

 

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ СУ-ВИД

ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ (ПОСТ)

      
 

 

КРОКЕТЫ СО ШПИНАТОМ И МУССОМ ИЗ БАКЛАЖАНА (ПОСТ) 200 гр.      390

КАРАМЕЛЬНЫЙ ЭСТЕРХАЗИ  110 гр. 340 

гр. 890280СТЕЙК САЛАТ

гр. 480200САЛАТ СВЕКЛА С АПЕЛЬСИНОМ (ПОСТ)

АРАНЧИНИ С ПОМИДОРАМИ И БАЗИЛИКОМ (ПОСТ) 200 гр.      580


