

ВЕСЕННЕЕ МЕНЮ

САЛАТЫ

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ СУ-ВИД	205 гр.	410
ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ (ПОСТ)	170 гр.	580
СТЕЙК САЛАТ	280 гр.	890
САЛАТ СВЕКЛА С АПЕЛЬСИНОМ (ПОСТ)	200 гр.	480

СУПЫ

КРЕМ СУП ТЫКВА-МАНГО (ПОСТ)	270 гр.	390
БОРЩ С ФАСОЛЬЮ (ПОСТ)	350 гр.	390

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ПАЛТУС С ПТИТИМОМ СО ШПИНАТОМ И СОУСОМ АЙВАР	300 гр.	1380
СТЕЙК ИЗ ГОВЯДИНЫ С МАИСОВЫМ ПЮРЕ И БРУСНИЧНЫМ СОУСОМ	320 гр.	1210
КРОКЕТЫ СО ШПИНАТОМ И МУССОМ ИЗ БАКЛАЖАНА (ПОСТ)	200 гр.	390
АРАНЧИНИ С ПОМИДОРАМИ И БАЗИЛИКОМ (ПОСТ)	200 гр.	580

ДЕСЕРТ

МЕДОВИК ПОСТНЫЙ С АПЕЛЬСИНОВЫМ СОУСОМ (ПОСТ)	130 гр.	310
КАРАМЕЛЬНЫЙ ЭСТЕРХАЗИ	110 гр.	340